[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  03 апреля 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 03042025
Присутствовали 13 Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Хорошавина Елена Витальевна

	3. Филатова Светлана Михайловна

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	6. Соколова Галина Ильична онлайн

	7. Лебедева Марина Андреевна

	8. Алексеева Татьяна Филипповна

	9. Уланова Лариса Николаевна

	10. Черкова Татьяна Павловна

	11. Токмашева Галина Егоровна онлайн

	12. Медведева Юлия Станиславовна онлайн

	13. Грицкова Тамара Александровна онлайн

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
         2. Практика стяжания обновления Распоряжения №2, вхождение в новые Огни Распоряжения.
         3. Предварительное  обсуждение Столпа ИВДИВО Хакасия на 2025-2026 год Служения, согласование с Кут Хуми.
         4.  Обсуждение четверицы подразделения ИВДИВО Хакасия на 2025-2026 год Служения.
         5. Голосование за макет информационной таблички подразделения.
         6. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п. 1, 2, 6 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
                        2. по п. 5 – 12 – проголосовали «за»
                                        – 1 –  воздержался.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  10 апреля 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 10042025
Присутствовали 14Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Хорошавина Елена Витальевна

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Шестовицкая Галина Анатольевна

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Любаев Сергей Игоревич

	8. Соколова Галина Ильична онлайн

	9. Лебедева Марина Андреевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Абрамов Владимир Викторович

	13. Черкова Татьяна Павловна

	14. Грицкова Тамара Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
         2. Практики 114 Си ИВО, Казань:
               2.1 № 4 - стяжания 16 архетипов 16-ти Космосов;
               2.2 № 1- стяжание 16-ти Слов 16-ти Космосов. Стяжание 16-ти видов Синтеза, Воли, Мудрости и Любви явлением 16-ти видов Космоса 16-ю Космическими Словами каждого.
         3. Текущие вопросы.
         4.  Выявление, согласование 4-рицы подразделения ИВДИВО Хакасия на 2025-2026 год Служения.
         5. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п. 1, 2, 5 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
                        2. по п. 4 выявлена и согласована с ИВАС Кут Хуми 4-рица подразделения:
Мыслеобраз: Учение Синтеза каждого Утончённостью Практик Синтеза ИВО.
Цель: Ощущение 64-ёх видов материи Нитью Синтеза Отец-человек-субъекта.
Задача: Синтезкосмичность Организации Частные ИВДИВО-здания каждого 8-рицей Реализации.
Устремление: Отцовский Мир Компетенциями ИВО каждым.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  17 апреля 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 18042025
Присутствовали 15Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Хорошавина Елена Витальевна

	3. Филатова Светлана Михайловна

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	6. Любаев Сергей Игоревич

	7. Соколова Галина Ильична онлайн

	8. Лебедева Марина Андреевна онлайн

	9. Алексеева Татьяна Филипповна

	10. Уланова Лариса Николаевна

	11. Абрамов Владимир Викторович

	12. Черкова Татьяна Павловна

	13. Токмашева Галина Егоровна

	14. Демский Владимир Валентинович

	15. Грицкова Тамара Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
2. Обсуждение изменений в ИВДИВО по материалам 116 Си ИВО, Москва.
3. Практика №3 116 Си ИВО, Москва – стяжание перехода в новые 32 архетипа 16 Космосов. Новое Рождение. Трансляция ИВДИВО-зданий. Стяжание Учителя ИВО.
4. Обсуждение 16-рицы Компетенций по материалам 116 Си ИВО.
5. Практика №4 116 Си ИВО - развёртывание первых 13 пунктов системы стяжания Должностной Компетенции.
6. Обсуждение, дискуссия по проведённому стяжанию.
7. Текущие вопросы.
8.Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п. 1, 3, 5, 8 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  24 апреля 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 25042025
Присутствовали 15Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Хорошавина Елена Витальевна

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Терлюк Людмила Александровна онлайн

	6. Шестовицкая Галина Анатольевна

	7. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	8. Любаев Сергей Игоревич

	9. Соколова Галина Ильична онлайн

	10. Лебедева Марина Андреевна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Абрамов Владимир Викторович онлайн

	13. Черкова Татьяна Павловна

	14. Демский Владимир Валентинович

	15. Грицкова Тамара Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
      2. Практика стяжания обновления Распоряжения №4 и Регламента №13, вхождение в новые Огни документов.
      3. Обсуждение изменений в ИВДИВО по материалам 107 Си ИВО, Иркутск.
      4. Практика №1 107 Си ИВО, Иркутск –Стяжание Высшего Головерсума ИВО. Стяжание 1024-х Высших голограмм Частей реальностей, 1024-х Высших голограмм Частей архетипов, 1024-х Высших голограмм Синтез-Частей и 1024-х Высших голограмм Вечных Частей Сверхкосмоса. Синтезирование и Творение 64-х Вечных Частностей, 64-х Синтез-Частностей, 64-х Высших Частностей и 64-х Частностей каждого из нас явления Высшего Головерсума собою. Стяжаие 256-ти Высших голограмм ВысшегоГоловерсума в голограммном явлении и оперировании 256-рицей Частностей. Тренинг в частном ИВДИВО-здании Высшего Головерсумав одном из 16-ти видов Космоса.
      5. Обсуждение текущих вопросов.
      6. Практика №3 107 Си ИВО, Иркутск – стяжания 16-ти архетипов, расширение ареала обитания человек-землян на 982 архетипа ИВДИВО.
      7. Практика №5 107 Си ИВО - стяжание 16 Благодатных Огней 16 Космосов ИВДИВО по 16 ИВДИВО-зданиям ИВО подразделений ИВДИВО.
      8. Вопросы по заполнению анкеты на 2025-2026гг. служения.
      9.Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п. 1, 2, 4, 6, 7, 9 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. по п.5 – вопросы по проходящим Курсам Синтеза ИВО на территории подразделения; дежурство в зданиях; сроки проведения ревизии – с 01 по 15 мая.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  30апреля 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 30042025
Присутствовали 14Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Хорошавина Елена Витальевна

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Шестовицкая Галина Анатольевна

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Любаев Сергей Игоревич

	8. Соколова Галина Ильична

	9. Лебедева Марина Андреевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Черкова Татьяна Павловна

	13. Токмашева Галина Егоровна

	14. Демский Владимир Валентинович

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
    2. Обсуждение внутренних задач ИВДИВО Хакасия.
    3.Практика №5 72 Си ИВО, Калининград – стяжания 32-х архетипов, расширение ареала обитания Человечества Землян на 1014 архетипов ИВДИВО.
    4. Практика стяжания Части ИВО Человека Планеты Земля ИВО ИВДИВО-Тело Празакона ИВО.
    5. Обсуждение 4-рицы подразделения по итогам изменений в ИВДИВО. Задачи: образование, медицина, экономика.
   6. Обсуждение текущих вопросов (кондиционер, график дежурства с 01.05.2025г.).
   7. Отчёт ИВАС Кут Хуми за апрель 2025г. и за Синтез-год 2024-2025гг.
   8. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п. 1, 3, 4, 7, 8 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.